
Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Pozar (P)

požár 64 11,11 48 082,00

Požár bez účasti JPO 2 0,35 1 000,00

Dopravni nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 108 18,75 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 5 0,87 0,00

Dopravní nehoda  letecká 1 0,17 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 1 0,17 0,00

Zivelni pohroma (ZP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Unik nebezpecne chemicke latky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 0 0,00 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 3 0,52 0,00

Únik ropných produktů 18 3,13 0,00

Únik pevné látky 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

0 0,00 0,00

Technicka havarie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 302 52,43 0,00

Technologická pomoc 6 1,04 0,00

Ostatní pomoc 19 3,30 0,00

Radiacni havarie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 1 0,17 0,00

Ostatni mimoradne udalosti (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

0 0,00 0,00

Plany poplach (PP)

Planý poplach 46 7,99 0,00

Celkem 576 49 082,00

Podmínky
OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ: Havlíčkův Brod (Kraj: Vysočina)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

2 927,40 70,00

0 0

0 0

4 0

0 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

2 997,40

0

0

4

0

Období od : do: 31.12.2010

HZS Kraje VysočinaISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2010

Beránek Luboš Bc. (LBERANEK)Tisk: Přihlášen:1.3.2017 8:11 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Pozar (P)

požár 99 12,56 114 849,00

Požár bez účasti JPO 4 0,51 0,00

Dopravni nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 120 15,23 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 2 0,25 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 4 0,51 0,00

Dopravní nehoda  letecká 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00 0,00

Zivelni pohroma (ZP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Unik nebezpecne chemicke latky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 4 0,51 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 3 0,38 0,00

Únik ropných produktů 35 4,44 0,00

Únik pevné látky 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

2 0,25 0,00

Technicka havarie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 420 53,30 0,00

Technologická pomoc 9 1,14 0,00

Ostatní pomoc 25 3,17 0,00

Radiacni havarie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatni mimoradne udalosti (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

0 0,00 0,00

Plany poplach (PP)

Planý poplach 61 7,74 0,00

Celkem 788 114 849,00

Podmínky
OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ: Havlíčkův Brod (Kraj: Vysočina)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

9 660,90 171,00

0 0

0 0

3 1

0 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

9 831,90

0

0

4

0

Období od : do: 31.12.2011

HZS Kraje VysočinaISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2011

Beránek Luboš Bc. (LBERANEK)Tisk: Přihlášen:1.3.2017 8:14 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Pozar (P)

požár 67 8,74 48 830,00

Požár bez účasti JPO 5 0,65 0,00

Dopravni nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 136 17,73 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 7 0,91 0,00

Dopravní nehoda  letecká 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00 0,00

Zivelni pohroma (ZP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Unik nebezpecne chemicke latky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 5 0,65 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 2 0,26 0,00

Únik ropných produktů 19 2,48 0,00

Únik pevné látky 1 0,13 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

0 0,00 0,00

Technicka havarie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 428 55,80 0,00

Technologická pomoc 12 1,56 0,00

Ostatní pomoc 21 2,74 0,00

Radiacni havarie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatni mimoradne udalosti (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

0 0,00 0,00

Plany poplach (PP)

Planý poplach 64 8,34 0,00

Celkem 767 48 830,00

Podmínky
OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ: Havlíčkův Brod (Kraj: Vysočina)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

2 621,90 197,00

0 0

0 0

3 0

0 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

2 818,90

0

0

3

0

Období od : do: 31.12.2012

HZS Kraje VysočinaISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2012

Beránek Luboš Bc. (LBERANEK)Tisk: Přihlášen:1.3.2017 8:17 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Pozar (P)

požár 59 7,63 65 930,00

Požár bez účasti JPO 5 0,65 0,00

Dopravni nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 109 14,10 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 3 0,39 0,00

Dopravní nehoda  letecká 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00 0,00

Zivelni pohroma (ZP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Unik nebezpecne chemicke latky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 3 0,39 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 2 0,26 0,00

Únik ropných produktů 29 3,75 0,00

Únik pevné látky 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

0 0,00 0,00

Technicka havarie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 481 62,23 0,00

Technologická pomoc 5 0,65 0,00

Ostatní pomoc 27 3,49 0,00

Radiacni havarie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatni mimoradne udalosti (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

0 0,00 0,00

Plany poplach (PP)

Planý poplach 50 6,47 0,00

Celkem 773 65 930,00

Podmínky
OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ: Havlíčkův Brod (Kraj: Vysočina)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

4 346,50 295,00

1 0

0 0

4 0

0 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

4 641,50

1

0

4

0

Období od : do: 31.12.2013

HZS Kraje VysočinaISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2013

Beránek Luboš Bc. (LBERANEK)Tisk: Přihlášen:1.3.2017 8:20 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Pozar (P)

požár 72 9,96 48 668,00

Požár bez účasti JPO 6 0,83 2 000,00

Dopravni nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 122 16,87 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 4 0,55 0,00

Dopravní nehoda  letecká 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00 0,00

Zivelni pohroma (ZP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Unik nebezpecne chemicke latky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 7 0,97 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 1 0,14 0,00

Únik ropných produktů 24 3,32 0,00

Únik pevné látky 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

1 0,14 0,00

Technicka havarie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 411 56,85 0,00

Technologická pomoc 2 0,28 0,00

Ostatní pomoc 27 3,73 0,00

Radiacni havarie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatni mimoradne udalosti (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

0 0,00 0,00

Plany poplach (PP)

Planý poplach 46 6,36 0,00

Celkem 723 50 668,00

Podmínky
OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ: Havlíčkův Brod (Kraj: Vysočina)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

2 057,00 220,00

0 0

0 0

7 1

0 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

2 277,00

0

0

8

0

Období od : do: 31.12.2014

HZS Kraje VysočinaISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2014

Beránek Luboš Bc. (LBERANEK)Tisk: Přihlášen:1.3.2017 8:26 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Pozar (P)

požár 117 11,78 64 460,00

Požár bez účasti JPO 4 0,40 1 000,00

Dopravni nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 151 15,21 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 7 0,70 0,00

Dopravní nehoda  letecká 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 1 0,10 0,00

Zivelni pohroma (ZP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Unik nebezpecne chemicke latky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 11 1,11 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 3 0,30 0,00

Únik ropných produktů 34 3,42 0,00

Únik pevné látky 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

0 0,00 0,00

Technicka havarie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 573 57,70 0,00

Technologická pomoc 5 0,50 0,00

Ostatní pomoc 28 2,82 0,00

Radiacni havarie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatni mimoradne udalosti (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

1 0,10 0,00

Plany poplach (PP)

Planý poplach 58 5,84 0,00

Celkem 993 65 460,00

Podmínky
OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ: Havlíčkův Brod (Kraj: Vysočina)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

3 308,60 1 397,50

0 0

0 0

3 0

0 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

4 706,10

0

0

3

0

Období od : do: 31.12.2015

HZS Kraje VysočinaISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2015

Beránek Luboš Bc. (LBERANEK)Tisk: Přihlášen:1.3.2017 8:30 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Pozar (P)

požár 71 7,60 70 245,00

Požár bez účasti JPO 10 1,07 0,00

Dopravni nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 142 15,20 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 5 0,54 0,00

Dopravní nehoda  letecká 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00 0,00

Zivelni pohroma (ZP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Unik nebezpecne chemicke latky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 9 0,96 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 5 0,54 0,00

Únik ropných produktů 44 4,71 0,00

Únik pevné látky 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

0 0,00 0,00

Technicka havarie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 556 59,53 0,00

Technologická pomoc 0 0,00 0,00

Ostatní pomoc 26 2,78 0,00

Radiacni havarie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatni mimoradne udalosti (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

0 0,00 0,00

Plany poplach (PP)

Planý poplach 66 7,07 0,00

Celkem 934 70 245,00

Podmínky
OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ: Havlíčkův Brod (Kraj: Vysočina)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

6 173,20 185,00

0 1

0 0

3 0

0 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

6 358,20

1

0

3

0

Období od : do: 31.12.2016

HZS Kraje VysočinaISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2016

Beránek Luboš Bc. (LBERANEK)Tisk: Přihlášen:1.3.2017 8:33 1 1Strana /Skupina sestav:  1




